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Inledning 
2024 har varit relativt passivt med få aktiviter, men med 11 protokollförda 
styrelsemöten. Årets stämma hölls i kommunhuset den 7 mars, under ledning av 
Matz Norling och bildvisning av Karin Bernodt, båda från vår granne Sigtunabygden. 
Kretsens naturvårdspris delades ut till Ulf Swenson, för hans arbete med Gredelby 
hagar och Trunsta träsk. Även detta år har stor osäkerhet rått om hur många 
medlemmar kretsen har. Oavsett vem som söker i registret kommer aldrig samma 
antal medlemmar upp.  Detta är synnerligen bekymmersamt. Problemet verkar 
bero på vilken postadress som medlemmen har. Knivsta kommun har även 
postadresser i Uppsala, Sigtuna och Alunda och där finns även medlemmar i 
kretsen. Vid kassörens kontroll vid årskiftet 24/25 fanns 814 medlemmar varar 599 
var fullbetalande. Det skulle innebära en ökning med 156   medlemmar mot 
grundbidraget i fjol! Men det verkar inte ha någon betydelse vilket medlemsantal vi 
anger, då det inte blir underlag till vår återbäring.  

 

Förtroendevalda efter stämman 2024 
Ordförande Kenneth Gunnar 

Vice ordförande Peter Bergkvist 

Kassör Anita Eriksson 

Sekreterare Agneta Seidel 

Ledamot Gunilla Blomqvist 

Ledamot Gunnar Nilsson 

Ledamot Germund Sjövall  

Ledamot Charlotte Judkins 

Revisor Jan-Erik Jonsgården, sammankallande 

Revisor Boel Näslund 

Valberedning utgörs av styrelsen 

 

 



 

 

Aktiviteter 
Vi har inbjudits att delta i och lämna synpunkter på Vassunda Golfklubbs 
miljöarbete. Kretsen har lämnat flera förbättringsförslag som i skrivande stund inte 
genomförts. I holkprojektet tillhör vi en av sponsorerna. Kretsordförande deltar 
också aktivt i Upplands Golfförbunds arbete med ”Hållbar golf”. Arbetet med 
Biologisk mångfald är en del.  Transporter till och från banorna är en annan del. Sent 
på året skickade kretsen in ett förslag till åtgärder för att förbättra den Biologiska 
mångfalden.  

Under året har arbetet mot deponin ute i Långhundra fortsatt och efter att vi fått 
prövningstillstånd i MÖD har vi tvingats besvara skrivelser från sökande. Allt detta 
har krävt mycket juristhjälp då amatörer står sig slätt i slutkampen. Vad som 
egentligen kvarstår, oavsett utfall, är att samla in pengar till de som deponerat stora 
summor till processen.  

Kretsordföranden deltog i Länsförbundets planeringsdag på Krusenberg i januari. 

På Länsförbundets stämma på Salsta slott deltog fyra ur styrelsen. 

Länsförbundet hade ett möte i maj på Näsets gröna där tre deltog från kretsen. 

På Natur- och friluftsrådet deltog två på våra tilldelade platser. Tyvärr har höstens 
möte ställts in utan förklaring. 

På Äppelfesten på Eda hade vi ett bord för information, som bemannades av tre ur 
kretsen. 

De gröna föreningarna i Natur och friluftsrådet hade en aktivitet med vandring där 
tre av oss deltog, under ledning av Friluftsfrämjandet. 

Green Action Week hade en aktivitet i vårt kommunhus den 5 okt där vi deltog med 
tre representanter. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Skrivelser 
Remiss på Särsta 3:1 angående paddornas framtid. 

Önskelista till kommunen (Parkenheten) på åtgärder vi vill se utförda. 

Samråd på VA-ledning till Märsta. 

Samråd på Gredelby 1:3 m fl (AR) utan synpunkter. 

Remiss på Sommarlovet, med bl a önskemål att spara befintlig vegetation. 

Remiss på 4-spåret, med läge bredvid befintliga spår. 

Brev till Riksföreningen angående ekonomin för juristkostnaderna i Deponiärendet. 

Mail till Lst angående fria vandringsvägar upp till Valloxen via Säbysjön. 

Brev till Vassunda golf angående åtgärder vi tycker de borde genomföra. De ligger 
inte i täten för Hållbar golf med Biologisk mångfald. 

 

Knivsta 2025-01-20 

 

Kenneth Gunnar                           Peter Bergkvist                            Anita Eriksson                                                                           

Ordförande                                      Vice ordförande                          Kassör 

 

Agneta Seidel                                 Gunilla Blomqvist                      Gunnar Nilsson 

Sekreterare                                      Ledamot                                          Ledamot 

 

Germund Sjövall                          Charlotte Judkins 

Ledamot                                           Ledamot                  

 

 



 

Ekonomi 
Ekonomin har förstärkts med nästan 10.000:- under året, mycket beroende på att 
kretsen inte orkat med någon större mängd aktiviteter. Det utgående saldot är 
25.052:04.  

 

 

Årets överskott på 9 011 kronor beror det utökade grundbidraget till kretsen (se ver 18). 

 

 

 

 

 


